
Základní  š kola Havlí ě ků v Brod, V Sadech 560

č .i. too tzozotzssa

OBSAH:

Dokumentace ke schváIení  ú č etní
závé rky př í spě vkové  organ izace ZŠ
Havlí č ků v Brod, V Sadech 560
za rok 201 9

Vyhotovil : Krejcarová Jaroslava

Za správnost odpoví dá: PaedDr, Honsová Milena

V Havlí č kově  Brodě  dne 16. 3. 2020

1) Výkazy ú č etní  závé rky k 31 ,1 2.2019 - Rozvaha, Yýkaz zisku a ztráty a Př í loha
ú č etní  závě rky

2) Závé reč ná zpráva o prů bě hu ř ádné  inventariza ce za rok 2019
3) Př ehled finanč ní ch a dalš í ch kontrol provedených v PO v roce 2019
4) Rozbor hospodař ení  př í spě vkové  organizace za rok2019
5) Návrh na rozdě lení  výsledku hospodař ení  do fondů  př í spě vkové  organizace

Osobní  ú daje uvedené  v tomto dokumentu jsou zpracovány na základě  právní ho
titulu uvedené ho v č lánku 6 odst, 1 pí sm, c) Obecné ho nař í zení  o ochraně  osobní ch
ú dajů  - zpracování je nezbytné  pro splně ní  právní  povinnosti š koly jako správce
osobní ch ú dajů  (právní  povinnost vyplývá ze zákona č .25012000 Sb., o rozpoč tových
pravidlech ú zemní ch rozpoč tů  - nebo - podle zákona č . 563/1991 Sb., o ú č etnictví ).
Př í padné  zpř í stupně ní  dokumentu formou zveř ejně ní  umož ň uje č lánek 86 Obecné ho
naYí zení .



Rozvaha
pŘ í spĚ vxovÉ  ononntzncr

sestavená k 31 .12.2019
(v Kč , s př esností  na dvě  desetinná mí sta)
okamž ik sestavení : 24.01.2020 1 0:34:29

základní  š kola v sadechNázev ú č etní  jednotky:

Sí dlo: V Sadech 560
580 0í  Havlí č ků v Brod

Právní í orma: př í spě vkováorganizace
lč o :70911029

1 2 4

č í slo
polož ky Název polož ky

Syntetichý
ú cet

uórrruí  oBDoBí

Bž NÉ
MlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo

AKT|VA CELKEM 92 854 330,28 45 853 993,1 5 47 000 337,13 42125 966,26

A, stáLá aktiva 78 918 274,o9 45 853 993,15 33 064 280,94 32 281 129,62

l, DloUhodobý nehmotný majetek 660 91 1 ,70 660 91 1,70

1, Nehmotné  Výs|edky Výzkumu a výVoje

2, Software

3, ocenitelná práVa

4, PoVoIenky na emise a preferenč ní  limity

5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. ostatní  dlouhodobý nehmotný ma]etek

7 Nedokonóený dlouhodobý nehmotný majetek

8, PoskytnUté  zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9, Dlouhodobý nehmotný majetek Urč ený k prodeji

^ 1,
0,13

014

015

018

019

o41

051

035

660 91 1,70 660 91 1 ,70

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 78 257 362,39 45 ,]93 081 ,45 33 064 280,94 32281 129,62

1, Pozemky

2 Kulturní  př edmě ty

3, Stavby

4. samostatné  hmotné  movité  Vě ci a soubory hm m,vě cí

5, Pě stiteIské  celky trvalých porostů

6 Drobný dIouhodoby "notný ma]elel

7. ostatní  dlouhodobý hmotný majetek

8 Nedokonóený dloUhodobý hmotný ma]etek

9 Poskytnuté  zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10, Dlouhodobý hmotný majetek urč ený k prode] i

031

032

021

022

025

a28

a29

o52

036

1 482 a78,32

55 645 644,64

5 o29 557,78

16 100 081,65

25 941 123,0a

3 151 876,80

16 100081,65

1 482 o7B,32

29 704 521.64

1 877 680,98

30 400 1 01 ,64
,l 881 027,98

lll, Dlouhodobý í inanč ní  majetek

Majetkové  ú č asti V osobách s rozhodují cí m Vlivem

Majetkové  ú č asti V osobách s podsiatným VliVem

DluhoVé  cenné  papí ry drž ené  do spIatnosti

Terminované  Vklady dlouhodobé

ostatní  diouhodobý finanóní  majetek

,1.

2

3.

5.

6

061

a62

063

06B

069

lV, Dlouhodobé  pohledáVky

1, Poskytnuté  náVratné  finanóní  Výpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé  poh]edáVky z postoupených ú Vě rů

3, Dlouhodobé  poskytnuté  zá|ohy

5 ostatní  dlouhodobé  pohledáVky

6, Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy na transfery

462

465

469

4f1

FENlX, Výkaznictví  8.61 .005 Strana 1



lč o:70911029

základní  š kola v sadech

Rozvaha
PŘ í SPĚ VKOVÉ  oRcnru tzRcr

sestavená k 31 122019
1 2 J 4

č í slo
polož ky Název polož ky

Syntetický
ú č et

ú č erNí  oBDoBí

Bž NÉ
MlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo

B, obě ž ná aktiva 1 3 936 056,1 9
,13 936 056,19 9 844 836,64

215 191,92 215 191,92 1 87 663,33
l, Zásoby

1. Poř izení  materiálu

2 Maieriá]  na skIadě

3 l\y'ateriál na cestě

4, Nedokonč ená výroba

5 Polotovary Vlastní  Výroby

6, Výrobky

7 poř í zeni zbož i

8. Zbož í  na Skladě

9, zbož í  na cestě

10. ostatnÍ  zásoby

111

112

119

121

122

13,1

138

139

215 191,92 215 191 ,92 1 87 663,33

ll, Krátkodobé  pohledáVky 3 41 1 543,63 3 4,1 1 543,63 1 624 736,64

1 , odbě rate jé

4. Krátkodobé  poskytnuté  zálohy

5 Jiné  pohledáVky z hlaVní  ě innosti

6 Poskytnuté  náVratné  finanč ní  Výpomoci kráikodobé

9. PohledáVky Za zamě stnanci

1o sociální  zabezpeě eni

1 1, Zdravotní  pojiš tě ní

12, Dů chodové  spoř ení

13 Daň  z př í ]mů

14 ostatní  daně , poplatky a ] iná obdob.peně ž ,plně ní

1 5, Daň  z pridané  hodnoty

16, PohledáVky za osobami mimo Vybrané  Vlád.instituce

17, Pohtedávky Za Vybranými ú stř edn.Vlád lnstitucemi

18 PohledáVky za Vybranými mí stní mi Vlád.institucem]

28 Kráikodobé  poskytnuté  zálohy na transfery

30. Náklady př í š tí ch období

31 Př í lmy př í š lí ch období

32 Dohadné  ú č ty aktjVní

33 ostatní  kráikodobé  pohledávky

31 1

314

3,16

336

338

341

342

343

3A4

346

348

3B5

388

377

48 390,50

162 140,00

700,00

160 39B,53

3 039 914,60

48 390,50

162,140,00

700,00

1 60 398,53

3 039 914,60

53 336,50

1 29 360,00

60,00

113 773,20

1 326 249,50

1 957 ,44

ll| , Krátkodobý finanč ní  majetek 1 0 309 320,64 10 309 320,64 8 032 436,67

1 lV]a]etkoVé  cenné  papí ry k obchodování

2, DIuhové  cenné  papí ry k obchodoVání

3. Jlné  cenné  papí ry

Z Terminované  Vklady kráIí odobe

5, Jiné  bě ž né  ú ě ty

9. Bě ž ný ú č et

1 0, Bě ž ný ú č et FKsP
,15, ceniny
,16 Pení ze na cesté

17, Pok|adna

251

244

245

241

243

262

261

9 444 422,25

808 781,39

42 500,00

13 617,00

9 444 422,25

808 781,39

42 500,00

13 6,]7,00

7 386 483,06

639 092,61

6 861,00

FENlX, Výkaznictví  8.61 .005 Strana 2



lč o: 70911029

základní  š kola v sadech

Rozvaha
pŘ í SpĚ vKovÉ  oRcnrulzncr

sestavená k31,12.2019

PA§lVA cELKEM 47 000 337,13 42 í 25 966,26

c, Vlastní  kapitál 38 464 820,46 36 371 673,19

l, Jmě ni ú ě etní  ]ednotky a upravují cí  po]ož ky 32 388 159,15 31 696 019,91

1

3,

4

5

6

7

Jmě ní  ú óetní  jednotky

Transfery na poř í zení  dlouhodobé ho majetku

Kurzové  rozdí ly

oceň oVaci rozdí ly př i prvotní m použ ití  metody

Jlné  oceň ovací  rozdí ly

opraVy př edcházejí cí ch ú č etní ch období

401

405

406

4a7

408

26 528 864,68

5 859 294,47

25 7 45 713,36

5 950 306,55

ll. Fondy ú č etní  ]ednotky 5 882 72a,31 4 527 347,53

1, Fond odmě n

2. Fond kulturní ch a sociální ch potř eb

3. RezerVni fond tvorený ze zlepš ené ho Výsl. hosp.

4, RezerVní  fond z ostatní ch lit!lů

5, Fond reprodukce majetku, fond ]nvesiic

411

412

413

414

416

21 B 000,00

867 703,47

368 057,1 7

1 158 584,00

1 00 000,00

688 348,87

400 251,42

550 861,73

2 787 885,51

lll, Výsledek hospodarení 1 93 941,00 1 48 305,75

1.

2.

3

Výsledek hospodař ení  bě ž né ho ú č etní ho období

Výsledel\  nospodaieni Ve schvalor'ací m ř :ze1'

Výsledek hospodař ení  př edcháZej icí ch ú č etn,obdobi

1 93 941,00 1 48 305,75

431

432

D. c izi zdroje 8 535 51 6,67 5 754 293,a7

l, RezerVy

1 Rezervy

ll, Dlouhodobé  záVazky 2 992 962,50 1 305 776,50

1, Dlouhodobé  ú Vě ry

2. Př ijaté  náVratné  í inanč ní  Výpomoci dlouhodobé

4, Dlouhodobé  př ijaté  zá]ohy

7, ostatní  dlouhodobé  záVazky

B. Dlouhodobé  př ijaté  zá ohy na transfery

451

455

459

472 2 992 962,5a 1 305 776,50

lll, Krátkodobé  záVazky 5 542 554,17 4 448 516,57

1. Kráikodobé  ú Vě ry

4 Jiné  krátkodobé  pů Jč ky

5 DodaVatelé

7 Klátkodobé  př ijaté  zálohy

9, Př ijaté  náVratné  í inanč ní  Výpomoci krátkodobé

1 0 Zamě stnanci

''1 Jlné  záVazky VUč l Zamé slnancú m

12 sociální  zabezpeč ení

1 3, Zdravoiní  pojiš tě ní

14, Dů chodové  spoř ení

15, Daň  z př í jmů

16 ostatní  daně , poplatky a jiná obdob, peně ž  plně ní

17 . Daň  z př idané  hodnoty

18. závazky k osobám mimo vybrané  Vládní  instituce

19. záýazky k Vybraným ú stř ední m Vládní m instiiucí m

20. závazky k Vybraným m í stní m Vládní m institucim

32 Krátkodobé  př ijaté  Zálohy na transfery

35, Výda]e prí š tí ch období

36 Výnosy př í š tí ch období

281

289

324

326

336

337

338

341

342

345

347

349

374

384

85 965,42

568 000,00

2 529 537,00

1 053 920,00

454 708,00

487 491 00

142 7 56,3a

2 6,15,00

4 012,31

528 257,o0

2 097 371,o0

8,16 414,00

350 405,00

354 756,00

12a 77o,60

1 0 490,00

FENlX, Výkaznictvi 8.61 .005 Strana 3



lč o:70911029

základní  š kola v sadech

Rozvaha
PŘ í SPĚ VKoVÉ  oRcnrutzRcr

sestavená k31.12.2019

38

Dohadné  ú č ty pasivní

ostatní  krátkodobé  závazky

19,1 010,00

26 551 ,45

14B 315,60

9 725,06

l
Podpisouýzáznam'.,Q{ .,,.* a;_2-sq

Ů .rrr--
ď ru^ av( sxola Havlí č kú v Brod,

V §adech §60
lČ : 709 11 029 Dlč : CZ7O§i,ltm

FENlX, Výkaznictví  8.61 .005 Strana 4



Yýkaz zisku a ztráty
PŘ Í SPĚ VrOVÉ  ORGANIZACE

sestavený k31.12,2019
(v Kč , s př esností  na dvě  desetinná mí sta)
okamž ik sestavení : 24.01 .2020 10:U:29

Názevú ě etní jednotky: Základniš kolaVSadech
Sí dlo: V Sadech 560

580 01 Havlí ě kw Brod
Právní  forma: př ispě vkováorganizace
lč o :709,11029

1 2 4

č í slo
polož ky Název polož ky

syntetický
ú cet

ú č erNí  oBDoBí

Bž NÉ utNulÉ

Hlavní  č innost I  HosPodarsKa
|  č innost

Hlavní  č innost I  HosPodář ská
l č innost

A. NÁKLADY CELKEM 53 2,16 507,85 330 469,00 46 867 397,83 285 205,25

l,Náklady z č innosti 53 21 6 507,85 330 469,00 46 867 397,83 285 205,25

1, spotř eba maieriá|u

2, Spotreba energ]e

3, spotř eba j]ných neskladoVatelných dodáVek

4 plodané  zbož í

5 Aktivace dlouhodobé ho majetku

6 AktiVace obě ž né ho majetku

7. zmé na stavu zásob Vlastní  Výroby

B. opravy a udrž ování

9. cestovné
'l0 Náklady na reprezentaci
,1 1. AktiVace Vnitroorganizač ní ch služ eb

12. ostatní  služ by

13. l\ ,4zdoVé  náklady

14. záko|né  sociální  pojiš tě ní

1 5. J]né  sociá|ní  pojiš tě ní

16- zákonné  sociální  náklady

17. J]né  sociální  náklady

18. Daň  silniě ní

1 9. Daň  z nemoVitostí

20 Jiné  daně  a poplatky

22. SmluVní  pokuty a ú roky z prodlení

23 J]né  pokuty a penále

2A oary a Jina bezú p atlá piedán;

25. Prodaný materiál

26, Manka a š kody

27. Tvorba fondů

28. odpisy dlouhodobé ho majetku

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané  pozemky

32, Tvorba a zú ě tování  rezerv

33, TVolba a zú č tování  opravných polož ek

34, Náklady z vyř azený ch pohledáVek

35. NákIady z drobné ho dlouhodobé ho majetku

36 ostatní  nák]ady z ě innosti

501

502

503

504

506

5a7

508

511

512

513

9ó

521

525

528

538

541

542

543

544

548

554

556

557

558

549

4 383 126,04

1 548 0,15,65

422 1 57 ,43

46 340,00

1 900 ,135,39

31 224 999,00

1 0 459 925.00

1 16 551 ,00

742 643,60

62 500,00

932 824,00

1245 470,3a

131 820,44

B5 696,20

54 1 85,80

6 464,60

16 169,40

144 150.00

1 6 896.00

1 83,00

1 000,00

4 293,00

1 431,00

4 14a 740,52

1 267 231,55

2 679 348,61

43 674,00

1 809 858,19

25 671 409,00

8 606 880,00

1 06 324 00

734 1 35,00

901 91 1,50

827 080,06

78 805,40

81 751,00

35 021,35

6 150,20

1 5 509,70

124 898,00

1 5 139,00

207,o0

891,00

4 22B,50

1 409,50

ll.Finanč ní  náklady

1, Prodané  cenné  papí ry a podí ly

z. ú roky

3, Kurzové  ztráty

4, Náklady z př eceně ní  reá]nou hodnotou

5 ostatní  finanč ní  náklady

56,1

562

563

569

FENlX, Výkaznictví  8.61 .005 Strana't



lČ o: 7091 1029 Výkaz zisku a Aráty
PŘ Í SPĚ VKOVÉ  ORGAN|ZACE

základni š kola v sadechzákladni š kola v 31.12.2019

1 2 4

č islq
polož ky Název polož ky

Syntetický
ú č et

UČ ETNÍ  OBDOBÍ

Bž NÉ MlNULÉ

Hlavní  č innost I  Hospodař si(a
l č innost

Hlavní  č innost I  HosPodář ská
l č innost

lll,Náklady na lransfery

1, Náklady Vybraných ú stř .Vl institucí  na transfery

2 Náklady Vybraných mí st,Vl,institucí  na transfery

571

572

V,Daň  z př í ]mů

1, Daň  z př í ]mů

2 Dodateč né  odvody daně  z př í jmů

591

FENlX, Výkaznictví  8.61 .005 Strana 2



lč o:70911029

základní  š kola v sadech

_. Yýkaz zisku a ztráty
PR|SPEVKOVE ORGAN|ZACE

sestavený k31J22019
1 2 4

č í slo
polož ky Název polož ky

Syntetichý,
ú č et

ÚČ ETNÍ  OBDOBÍ

BĚ ž NÉ MlNULÉ

Hlavní  č innost l l-jospodarska
l č innost

Hlavní  č innost I  l1osPooarsKa
l ě innost

B, VÝNOSY CELKEM 53 2,16 507,85 524 410,00 46 867 397,83 433 51 1,00

l.Výnosy Z č ]nnosti 5 21 8 501 ,01 524 41o,0a 4 680 057,84 433 51 1,00

1, Výnosy z prodeje Vlastní ch Výrobků

2. Výnosy z prodeje služ eb

3 Výnosy z pronájmu

4, Výnosy z prodané ho Zbož í

B Jllé  výnosy z vlastn,ch Výkonů

9 Smluvní  pokuty a ú roky z prod|ení

1 0 Jiné  pokuty a penále

11, Výnosy zvyř azených pohí edáVek

12, Výnosy z prodeje materiálu

13, Výnosy z prodeje dlouhodobé ho nehmotné ho ma]etku

14, Výnosy z prodeje dlouhod hm maj, kromě  pozemkú
,15. Výnosy z prodeje poZemků

16. Č erpání  fondů
,17 osiatní  Výnosy Z č innosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

4 634 935,,17 524 410,o0 4 353 055,82

246 523,02

80 479,00

433 51,1,00

4B7 494 84

96 071,00

ll,Finanč ní  Výnosy 462,87 442 34

1, Výnosy z pIodeje cenných papí lů  a podí lů

2, Úroky

3. KurzoVé  zisky

4. Výnosy z př eceně ní  reálnou hodnotou

6, ostatní  finanóní  Výnosy

661

662

663

664

669

462,87 442,34

lV,Výnosy z transferů 47 997 543,97 42 186 897,65

Výnosy Vybraných ú stř ,Vlád,instilUcí  z tranSferů

Výnosy Vybraných m í st vlád,institucí  z transferů

671

672 47 997 543 97 42 1 86 897 65

C, VÝSLEDEK HOSPODAŘ ENi

1 Výsledek hospodař ení  př ed zdaně ní m

2. Výsledek hospodař ení  bě ž né ho ú č etní ho obdobi

1 93 941 ,00

193 94,1,00

148 305,75

148 305,75

podpisouýzáznam', 
{ { g,"-.Ja"'.r* = .

7-

V Sadech 560

|Č : 709 11 029 DČ : CZ7O9í í 029

FEN lX, Výkaznictví  8.61,005 Strana 3



Základní  š kola Havlí č ků v Brod. V Sadech 560

Závě reč ná zpráva o prů bě hu ř ádné  inventarizace

za rok 2079

Ve smyslu zákona č . 563/1991 Sb. o ú č etnictví v platné m zně ní , provádě cí

vyhláš ky ě . Z70l20tQ Sb., o inventarizaci majetku a závazků  a v souladu

se smě rnicí  o inventarizaci majetku a závazků  naš í  př í spě vkové  organizace

byla provedena inventarizace majetku, pohledávek a závazků  za rok 2019.

tnventarizač ní  č innosti:
1,. Plán !nvPntur
Plán inventur bylvč as zpracován a ř ádně  schválen ř editelkou š koly. lnventarizač ní
komise postupovaly v souladu s vyhláš kou a vnitroorganizač ní smě rnicí . Metodika
postupů  př i inventarizaci byla dodrž ena. Podpisy č lenů  inventarizač ní  komise byly

odsouhlaseny na podpisové  vzory a nebyly zjiš tě ny rozdí ly. Koordinace inventur
s jinými zodpově dnými osobami probě hla, Termí ny inventury byly dodrž eny.

2. Inven!?rizač ní  kgmlse

lnventarizaci zajiš ť ovala inventarizač ní  komise ve slož ení :
př edseda: Š mí dová lvana

č lenové : Bc. Novotná Renata

Mgr. Zapalač ová Sta nislava

Mgr, Š ť oví ková Dana

Hotová Helena

Pospí š ilová Jana

Pokladna:
př edseda: Mgr. Feltlová Milena
Č len: Mgr, Vencová Vlasta

Proš kolení  č lenů  inventarizač ní  komise probě hlo dne 22.I0,2019 v ř editelně  š koly,
potvrzeno podpisem jednotlivých č lenů  komise(=  podpisové  vzory).

Zároveň  inventarizač ní  komise postupovala př i své  č innosti i v soulasu

s "Plánem inventur k ú č etní závě rce 3t,L2.2O19" své ho zř izovatele,
tj, Mě sta Havlí č ků v Brod.

3. Pgd m.í F_ky pro. 9vě ř oyá n í  skuteč nosti a souč ! n nost zam ě stna nců
Nebyly zjiš tě ny ž ádné  odchylky od ž ádoucí ho stavu.

4.př iiatá opatř ení  ke zlepš ení  prů bě hu inventur, k informač ní m toků m
Bez př ijatých opatř ení . lnventarizace probě hla ř ádně , podklady byly ř ádně  př ipraveny a
ově ř gny na skuteč nost, U inventur byly vedle č lenů  komise i osoby odpově dné  za majetek.

Dle plánu inventur byl zjiš tě n skuteč ný stav majetku a závazků  a ostatní ch inventarizač ní ch
polož ek pasiv, aktiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurní ch soupisech.

Skuteč ný stav byl porovnán na ú č etní  stav majetku a závazků  a ostatní ch inventarizač ní ch
polož ek dle data provedení  inventur,



9. !,nformqce o irly§nt?rizař ní §h rozdí lqch a zú č tovatelných rqzdí lqch

Fyzická inventura dlouhodobé ho,drobné hg, operativní evidence hmotné ho i nehmotné ho

majetku a zásob byla provedena ke dni31.12.2019.

Nebyly zjiš tě ny ž ádné  inventarizač ní  rozdí ly a nálezy.

Př i porovnání fyzické ho stavu se stavem ú č etní m nebyly zjiš tě ny inventarizač ní  rozdí ly,

Dokladová inventura závazků  a pohledávek byla provedena ke dni23.L,2020. Př i porovnání

dokladové  inventury se stavem ú č etní m nebyly zjiš tě ny inventarizač ní  rozdí ly.

Př ehled prvotní ch iventur provedených ke dni 31.12.20L9

fyzické  inventury

č í slo ú č tuNázev Skuteč ný stav ú č etní  stav lnv.rozdí ly

1801 DDNHM ve správě 8 400,00 8 400,00 0,00

1802,01803 DDNHM nově  poř .,bez.nab, 359 079,20 359 079,20 0,00

018 02 DDNHM nově  poř ,U233063 3 821,00 3 82].,00 0,00

018 02 DDNHM nově  poř .UZ331,23 1-39 032,00 ] .39 032,00 0,00

018 02 DDNHM n,poř . -KAP l 150 579,50 150 579,50 0,00

021 30 Stavby -bud, Sady org.3001 38287 0t5,64 38 287 015,64 0,00

021 30 Stavby - bud,př í st.org,3005 17 358 629,00 17 358 629,00 0,00

02201, Sam,mov.vě ci-str.a zař . 2 52o 965,68 2 5zo 965,68 0,00

02202 Sam.mov.vě ci-str.a zař .spr. 2 508 592,10 2 508 592,10 0,00

028 00 DDHM Š J ve správě 594747,86 594747,86 0,00

028 01 DDHM ve správě ] . 665 355,84 1 665 355,84 0,00

oz802,02802 DDHM nově  poř .,bez.nab. 8 597 97I,1I 8 597 97I,tI 0,00

o28 02 DDHM nov.poř .-UZ 33058 27I863,00 27I863,00 0,00

028 02 DDHM nov.poř .-UZ 33063 309 508,77 309 508,77 0,00

o28 02 DDHM nově  poř .-UZ33I23 2 t74 500,81, 2l74 5o0,8I 0,00

028 02 DDHM nov.poř . - org.3007 104 193,00 104 ] .93,00 0,00

028 02 DDHM -n,poř . U233063,3008 653 512,66 653 512,66 0,00

028 02 DDHM nov.poř . - org. 3009 192 040,00 I92 040,00 0,00

02B 04 DDHM poř í zený z FKSP 233 787,50 233 787,50 0,00

02B 05 DDHM nově  poř í z, SJ 996 583,60 996 583,60 0,00

028 08 DDHM vvbav. TV - správa 258 605,80 25B 605,80 0,00

031 50 Pozemky - zahrada 2 895,90 2 895,90 0,00

031 60 Pozemky - zastavě ná plocha 886 500,00 886 500,00 0,00

031 80 Pozemky - ostatní  plocha 592 682,42 592 682,42 0,00

1,1,2 02 Suroviny - potraviny 136 325,46 136 325,46 0,00

1,12 03 Materiál sklad-č istí cí  prostř . 52 151,66 52 t5I,66 0,00

1,1z 04 Č ipové  ž etony VlS 1-2 ] .90,00 12 ] .90,00 0,00

1,12 05 č ipové  ž etony vchodové 14 524,80 14 524,80 0,00

26t 10 Pokladna 13 617,00 t3 6t7,o0 0,00

263 20 Ceniny - stravenky 42 500,00 42 500,00 0,00

902 01 Evidence př eved.maj. CO 3 760,00 3 760,00 0,00

902 02 DHM - vybavení  š k,jí delna 344 695,1,0 344 695,IQ 0,00

902 03 DHM - knihy uč itel,knihovna L1,6 302,1,5 116 302,] .5 0,00

90204 DHM - knihy ž ákov.knihovna 1I3 739,74 I1,3 739,74 0,00



902 05 DHM - uč .pom. Kabinet TV t34 812,70 t34 8t2,7o 0,00

902 06 DHM - uč . Pom.kabinet DĚ 35 429,60 35 429,60 0,00

90z 07 DHM - uč .pom. Ž ák. ruch. 9 246,58 9 246,58 0,00

902 0B DHM - uč .pom. Kab, HV 33 555,72 33 555,72 0,00

902 09 DHM - drobný dlouh.maj, Š k. ] ,035 2BB,49 1- 035 288,49 0,00

9o21,o DHM - uč , Pom. Kab. CJ,RJ,NJ 1,6 283,z3 16283,23 0,00

9021,1, DHM - hrač ky SD 302 315,51 302 3].5,5] . 0,00

9021,2 DHM - knihy Š D 2 097 ,5o 2 097,50 0,00

9Q2 13 DHM - uč .pom. Kab. W 9 526,20 9 526,20 0,00

9021,4 DHM - výzdoba t1.227,00 tL227,00 0,00

902 15 DHM - uč , Pom. Kab. FY 63 602,00 63 602,00 0,00

902 16 DHM - uč .pom. Kab. PŘ 37 778,75 37 778,75 0,00

902 17 DHM - uč . Pom. -pozemkv 6 t78,70 6178,70 0,00

902 18 DHM - uč . Pom. l,stupeň 200 905,]-1, 200 905,1]- 0,00

9021,9 DHM - uč .pom. Kab. MA 75 204,50 75 204,50 0,00

902 20 DHM - uč . Pom. - š k,dí lna ll 8 339,00 8 339,00 0,00

9o2 21 DHM - uč . Pom. Sk.dí lna 12 677,o0 t2 677,00 0,00

902 22 DHM - uč ,pom, Kab, CHE 6 248,30 6 248,30 0,00

90223 DHM - uč .pom, Kab. ZE 76 81,9,98 76 8I9,98 0,00

90z 24 DHM - knihy pro ž áky projekt 42 662,00 42 662,00 0,00

90225 DHM - knihy pr,Duh.š kola 30 24].,00 30 241,00 0,00

902 36 DHM - uč .pom, Kab AJ 16 947,09 1,6 947,09 0,00
cELKEM 81888 054,26 81888 054,26 0,00

Př eh|ed dodateč ných !nventur provedených ke dni 3t.L2.2Ot9
fyzické  inventury

Př ehled prvotní ch inventur provedených ke dni 23.L.2O2O

dokladové  inventury

č í slo ú č tuNázev Skuteč ný stav ú č etní  stav lnv.rozdí ly
2802,03 DDHM nov,poř ,,bezú pl,nab. 8 645 382,81 8 645 382,81 0,00
902 07 DHM - ž ákovská kuchvň ka 26 747 ,58 26747,58 0,00

902 18 DHM - kabinet kabinet l.st. 206 961,,tt 206 961-,t1- 0,00

0,00

cELKEM 8 879 091,50 8 879 091,50 0,00

č í slo ú č tuNázev Skuteč ný stav ú č etní  stav lnv.rozdí ly
0420t Nedokonč . DHM 0,00 0,00 0,00

syn,078 Oprávkv k DDNHM 660 91-3.,70 660 911,70 0,00

0B1 30 Oprávky k DHM-org,3001 23 874 588,00 23 87 4 588,00 0,00

081 30 Oprávky k DHM-org.3005 2 066 535,00 2 066 535,00 0,00
082 01 Oprávky sam.mov.vě cem I074 779,00 t074779,00 0,00
8202 Oprávky sam,mov.vě cem 2 077 097,80 2 077 097,80 0,00

synt,088 Oprávky k DDHM 16 100 08].,65 16 100 081,65 0,00
241,1,0 Bě ž ný ú č et u KB 5 159 38].,82 5 ] .59 381,82 0,00



2412o Fin.prostř edky proti FRM 2 540 399,26 2 54o 399,26 0,00

24t30 Fin.prostř .proti FO 218 000,00 2].8 000,00 0,00

24t40 Fin. prostř .proti rez.f. 368 057,t] 368 057,t7 0,00

24t50 Fin.prostř . K RF - UZ 33063 0,00 0,00 0,00

241,50 Fin.pr. K RF-UZ 33063,o.3000 I  I40 37I,00 t t40 37I,00 0,00

241,50 Fin.pr. K RF-UZ 33063,o.3008 0,00 0,00 0,00

24t51, Fin.prostř . K RF - ú č el.dary ] -8 213,00 18 213,00 0,00

241,52 Fin,prostř , K RF -dary rodič e 0,00 0,00 0,00

2431,o Bě ž ný ú č et FKSP B08 781,39 808 781-,39 0,00

245 0L Ostatní  bě ž né  ú č ty 0,00 0,00 0,00

262I0 pení ze na cestě 0,00 0,00 0,00

31101 odbě ratelé 4t 664,50 41664,50 0,00

31160 Odbě r,-pohl. V HČ 6 726,o0 6 726,00 0,00

31401 Posk. kr.zál.-plyn 96 800,00 96 800,00 0,00

31,402 Posk, kr. zá l.-e l e ktř i na 65 240,00 65 240,00 0,00

31403 Posk,kr.zál.-teplo 0,00 0,00 0,00

31,404 Poks. kr,zálohy ostatní 0,00 0,00 0,00

3].405 Posk.kr.zálohy - vodné ] .00,00 ].00,00 0,00

31501 Pohl. Z HČ -poplatky za Š D 700,00 700,00 0,00

31502 Pohl. Z HC - kurz Brusle do.. 0,00 0,00 0,00

32100 Dodav.z neinv.HC 85 965,42 85 965,42 0,00

324to Kr. př ij.zá l.-lyž .výcvi k 189 000,00 189 000,00 0,00

32420 Kr. př ii.zá l.-stravné 379 000,00 379 000,00 0,00

33110 zamě stnanci 2 529 537,o0 2529 537,00 0,00

335 01 Pohl.za zam.-rekr. FKSP 0,00 0,00 0,00

33503 Pohl.za zam.-ost.p,FKSP 0,00 0,00 0,00

33506 Poskyt.jedno ráz,záloha 0,00 0,00 0,00

33507 Ost.pohled.za zamě st. 0,00 0,00 0,00

33508 Pohl.za zam.-pohl. Za LV 0,00 0,00 0,00

33509 Poh l.za za mě st.-straven ky 0,00 0,00 0,00

33511 Poh l.za za mě st.-stravné 0,00 0,00 0,00

33610 Zú č .s lSZP-soc.poi.zam. 2].8 894,00 218 894,00 0,00

336t2 Zú č .s lSZP-soc. poj.org. 835 026,00 835 026,00 0,00

33720 Zú č . S lSZP-zd,poj. Zam. 1,51,674,oo I51674,00 0,00

33722 Zú č .s ISZP -zd. poj. Org. 303 034,00 303 034,00 0,00

342I0 J.př í .daně -daň  z př í jmu 487 491,,00 4B7 491,,00 0,00

34gzo pohl.za roz.usc uz ooooo 0,00 0,00 0,00

34820 Pohl.za roz.USC UZ t30I4 0,00 0,00 0,00
34820 Pohl,za roz.USC UZ 33065 0,00 0,00 0,00
34820 pohl.za roz.ÚSc UZ 33076 0,00 0,00 0,00

34820 Pohl.za roz.USC UZ 33353 0,00 0,00 0,00

34820 Pohl,za roz. USC org.2001 0,00 0,00 0,00
37401 Př ij, zá l.tra nsf ery UZ t31t4 1,41735,3o t4L735,30 0,00

37401, Př ij.zá l.transf ery UZ 33065 0,00 0,00 0,00

3740I Př ij.zál.transfery UZ 33076 ] - 021,00 1 021,00 0,00

3740I Př ij.zál.transf ery UZ 33353 0,00 0,00 0,00

3740I Př ij.zál.transfery org.2001 0,00 0,00 0,00

3770I Ost. krátk. pohIedávky 0,00 0,00 0,00
37801 Ost. krátk.závazky 0,00 0,00 0,00

37802 Ost,kr,záv,-ú s./prov, Dě ti t7 679,04 t7 679,04 0,00



37803 Ost. kr.záv.-ú s./prov,dosp. 8 872,4I 8 872,4I 0,00

38101 Náklady př í š tí ch období 160 398,53 160 398,53 0,00

38401 Výnosy př í š tí ch období 2 615,00 2 615,00 0,00

38801 Doh.ú č ty akt,-U200000 34 o75,84 34 075,84 0,00

38801 Doh.ú č ty akt,-U233063 827 599,00 827 599,00 0,00

38801 Doh.ú Č ty akt.-U233065 0,00 0,00 0,00

38801 Doh.ú č ty akt.-U233076 0,00 0,00 0,00

38801 Doh.ú Č ty akt.-U233353 0,00 0,00 0,00

38801 D.ú č .akt.-UZ 33063,o,3000 1 159 021,00 1 159 021,00 0,00

3B801 D.ú č .a kt.-UZ 33063,o.3008 I0L9 218,76 I0t9 2t8,76 0,00

38901 Dohadné  ú č ty pasivní ]-910].0,00 191010,00 0,00

39501 vnitř ní  zú č tování 0,00 0,00 0,00

401"08 JÚJ - obě ž ný majetek 53 854,62 53 854,62 0,00

401,2o J ÚJ-svě ř , majete k-budovy 17 340 831-,4I 17 340 83I,4t 0,00

40I20 J ÚJ-svě  ř . majetek-budovy 10 950 625,35 10 950 625,35 0,00

40121 J ÚJ-svě ř . majetek-pozem ky I  482 o]B,32 1, 482 0]8,32 0,00

401 50 JÚJ -poř .DHM-zdroj krytí 6 923 067,60 6 923 067,60 0,00

40160 JÚJ-použ .FRl M k fin.in.výd, 1 884 093,78 ] . 884 093,78 0,0ó

40180 JÚJ -bezpl.př evz, DHM 1.07t532,90 I0]1,532,90 0,00

40198 J ÚJ-poř í z.dlou h. majetek 668 915,90 668 915,90 0,00

40340 Svě ř .majetku př í sp.org.3001 513 554,35 5]-3 554,35 0,00

40340 Svě ř .majetku př í sp,org.3005 5 994 005,81 5 994 005,81 0,00

40360 Sní ž .inv,trans,ve vě c.a č as.s. 1,06 445,o4 106 445,04 0,00

40360 Sní ž .inv.trans.ve vě c.a č as,s. 541,820,65 541820,65 0,00

4L1,1,0 Fond odmě n 218 000,00 218 000,00 0,00

synt.41-2 FKSP 867 703,47 867 703,47 0,00

synt,413 Rez.fond ze zlep. VH 368 057,t7 368 057 ,I7 0,00

synt.414 Rez,fond z ostatní ch titulů 18 213,00 18 213,00 0,00

4L4t2 RZ z ost,tit.-pr.Duh.š k.ll I  t40 371,00 1,1,40 371,,00 0,00

synt.416 Fond reprodukce mai. 3 270 375,67 3 27o 375,67 0,00

43100 VH ve schval.ř í z. DČ 0,00 0,00 0,00
4721,o Dl.př ii.zál.na trasf.-U233063 827 599,00 827 599,00 0,00

4721,0 Dl,př ij.zál,na trasf.-org,3000 1 159 021,00 ] , 159 021,00 0,00

4721,0 Dl.př ij,zál.na trasf,-org,3008 1 006 342,50 1 006 342,50 0,00

491,00 poč áteč ný ú č et rozváž ný 0,00 0,00 0,00

915 10 Kr. podm.pohl,z transf.13014 0,00 0,00 0,00

915 10 Kr. podm.pohl.z transf,33063 0,00 0,00 0,00

955 10 Ost.dl.pom,pohl.z tr. Or.3008 587 582,50 587 582,50 0,00
96601 Zapů jč .vybavení  ve Š J 16 826,00 t6 826,00 0,00

96602 Za pů jč .vyb,-projekt " Uč í me., 10 406,00 ] "0 406,00 0,00

96603 Zap, Vybav, Projekt Maják 275 000,00 275 000,00 0,00

96604 Zap.vybav.projekt KAP l 42202,50 42202,50 0,00

96605 Zapů j. - pozemek 0,00 0,00 0,00

99901 Vyr.ú č et k podr.ú č t,1"3014 0,00 0,00 0,00

99901 Vyr.ú č et k podr.ú č t.33063 30 241,,00 30 24,J,,00 0,00

99901 Vyr.ú č et k podr,ú č t,or.3008 545 380,00 545 380,00 0,00

99901 Vyr.ú č et k podr.ú č t.or,3000 0,00 0,00 0,00

99901 Vyr.ú č et k podr,ú č tů m 2 437 01,6,95 2 437 0t6,95 0,00

cELKEM t25 4t2 458,08 L25 4l2 458,08 0,00



V Havlí č kově  tsrodě  dne23.1.2a2a

Razí t<o c,i,ganizace:

/

ÁŇ  { * t| Jl'\ )i
lť -w\ů r! ,
ř  U,/í Á7'|1,í

i / ,,d,?",-.q/ /

,,."/ . r'
ú č etní  organizace: r,Í -r{ ť 7' 

;--)>z?

'rÁ,!--lJ,{ 6* 1-4L!-!-
Ř editel Zš : 

[  \V

'* Ý* * ,* /

,1,1.ů ot

fáklai,tni š k aia l-ir:v} í č kuv i] rod,
'/  §l,Jpnh tqnÝ<.JLUI, v,,i,, l

a, ,/ ,:9 ."i i1?9 Dió: CZ-rrór.r,2,
-ř * * l* -<ď ,]"



V roce 2OL9 byly v naš í  organizaci uskuteč ně ny tyto kontroly

veř ejnosprávní mi institucemi :

I) Mě sto Havl.í č ků v Brod - ú tvar vnitř ní ho at4dltu

V prubě hu mě sí ce kvě tna 2019 byly provedeny ú kony př edcházejí cí
kontrole, kontrolované  období  rok 2018.

Zkontro|y nevyplynuly ž ádné  saŇ ce a penále a nebyly zjiš tě ny
nedostatky, aby byla zahájena kontrola.

2) Yř  9 ob ec,ná z,druv o tryí  p oi i š  ť pvna Č  e; ké  r epub l il?,, r e gionální  p.qb o ě kg
B rnp, pr ac oviš  |  ě  Jjkl w q

Kontrola provedená dne 3.5.2019 se zamě ř ení m na platby pojistné ho na
veř ejné  zdravotní  pojiš tě ní  a dodrž ování  ostatní ch povinností  plátce
pojistné ho za období  1. 1 I .2016-31.3.2019.

Z kontroly nevyplynuly ž ádné  sankce a penále.

3) Olcresní  správa sogiqlní ko zabezpeč ení , pobqč ka Haylí č lců v B,rod

Kontrola provedená dne 5.12.2019 se zamě ř ení m na plně ní  povinností
zamě stnavatele v nemocenské m pojiš tě ní , v dů chodové m pojiš tě ní  a př i
odvodu pojistné ho na sociáIní  zabezpeč ení  a př í spě vku na stáú rí  politiku
zamě stnanosti za období  I .1I.2016-3 1. 10.2019.

Z kontroly nevyplynuly ž ádné  sankce a penále.

Vyhotovil : Krej carová Jaroslava
,/ '

/ - 
{ _" 

,? ?,} ?

Schválil: PaedDr. Honsová Milena 4aa;>2,a4:c > \

lákladní  š kola } -lavlí č ků v Brod,
V Sadech 560

rč  709 tt OZg Dlč : CZ7091,1029



základní  š kola Havlí č ků v Brod V Sadech 560

Bozbor.hospodař ení  př í spě vkové  orqanizace za rok ?019

A/ HLAVNí  č lttnosr
Rozpoč et př í spě vkové  organizace v hlavní  č innosti na rok 2019 byl sestaven jako
vyrovnaný,

Celkový obrat hlavní  č innosti byl ve výš i 53.216,507,85 Kč .

Základní  š kola ukonč ila hospodař ení  v hlavní  č innosti ke konci roku 2019
s nulovým výsledkem hospodař ení .

Základní  š kola hospodař ila v roce 2019 v hlavní  č innosti s tě mito prostř edky:

př í spě vek od zYizovatele na provoz- neinvestič ní 3 939 900,00
Dotace women for women 4 926,00
dotace potravinová pomoc dě tem v kraii vvsoč ina 56 151,90
dotace na dlouhodobý maietek 91 012,08
dotace na př í mé  náklady š kolství 42 110 711,00
dotace Mezikraiové  rozdí ly v odmě ň ování  ped.prac. 689 680,00
dotace Excelence základní ch š kol 3 840,00
dotace proiekt lmplementace kAp l- uč í me se . 963 142,76
dotace projekt EU ,,Duhová š kola ll" 18 650,00
dotace projekt EU ,,Duhová š kola" 1 19 530,23
př í imy za š kolní  klub 42 330,00
př í imv za š kolní  druž inu 405 900,00
provozní  rež ie ve š kolní  ií delně 40 096,00
ostatní  vÝnosv 96 071,00
zú č tování  fondů  - RF z ostatní ch titulů  - dary rodič e 94 041,00
zú č tování  fondů  - RF z ostatní ch titulů  *  ostatní  dary 114 517,00
zú č tování fondů  - FRIM - nekryté  odpisy budov 216 436,84
zú č tování fondů  - RF - ú hrada sankcí 62 500,00
př í imv za stravné 3 291 128,17
č ipové  ž etony 15 443,00
př í imv |vž ař ský výcvik, ozdravné  a tematické  pobvtv 529 494,00
př í imv na kulturní  a dalš í  akce poř ádané  pro ž ákv 129 375,00
př í imv na vÝletv a exkurze poř ádané  pro ž ákv 181 169,00
finanč ní  ú roky 462,87



Př í spě vková organizace z neinvestič ní ho př í spě vku na provoz, fondů  a dalš í ch
výnosů  hradila náklady dle schválené ho rozpoč tu na rok 2019, Nepož adovala na
své m zř izovateli ú pravu rozpoč tové ho plánu pro rok 2019,

Provozní  náklady hrazené  z neinvestič ní ho př í spě vku zř izovatele na provoz a
ostatní ch př í jmů  př í spě vkové  organizace v roce 2019:

Př í spě vková organizace se v roce 2019 zapojilajako partner do projektů  Kraje
Vysoč ina ,,Potravinová pomoc dě tem v Kraji Vysoč ina",

VÝš e vvč erpaných dotací  v roce 2019 56 151 ,90
podí l př í iemce dotace na nákladech 0,00

Synt. Název Nákladv ZŠ Náklady Š p,Š rNákladv Š J
Náklady celkem
rok 2019

501 potravinv 0,00 0,00 3 291 134,90 3 291 134,90

501 Uč . pomů ckv, š k. potř . 94 Q41,00 65 693,92 0,00 159 734,92

501 spotř eba materiálu 225 773,17 2 977 ,00 3 276,70 232 026,87

501 ostatní  materiál 270 323,57 32 045.46 111 939,60 414 308,63
502 spotř eba vody 123 o47,63 38 818,00 28 255,40 190 121,03

5o2 spotř eba p|vnu 42 370,44 0,00 29 483,32 71 853,76
502 spotř eba el.enerqie 102 642,60 16,1 140,00 249 018,70 512 801 ,30

502 Spotř eba tepla 686 253,76 55 786,40 31 199,40 773 239,56

511 opravv a ú drž ba 143 999,14 0,00 18 411,01 162 410,15

511 Opr.a ú drž . HW,SW 219 658,76 0,00 39 044,92 258 703,68

518 Poš tovné 9 432,00 0,00 0,00 9 432,00

518 Telekomunikace 9 481,35 7 880,59 8 264,30 25 626,24
518 Revize, BOZP 58 496,70 9107,00 7 238,22 74 841,92

518 Odvoz odpadů 20 961,00 10 028,00 19 221,00 50 210,00

518 lnterner 58 625,00 3 085,00 0,00 61 710,00

518 Bankovní  poplatkv 13 829,00 2 426,00 30 837,00 47 092,00

518 zpracování  mezd 92 300,00 17 000,00 13 900,00 123 200,00
518 ostatní služ by 1 246 631,87 21 264,00 70 5o7,40 1 338 403,27

521 Mzdové  nákladv 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00

524 Zák,soc. poiiš tě ní 3 451,00 0,00 0,00 3 451,00

525 Jiné  soc.poiiš tě ní 0,00 0,00 0,00 0,00

527 Zák.soc.nákladv 0,00 0,00 0,00 0,00

542 Jiné  pokuty a pen. 62 500,00 0,00 0,00 62 500,00
549 Ostatní  náklady 126 281,60 0,00 120,84 126 402,44
551 Odpisv DHM 635 614,00 103 095,00 194 115,00 932 824,00
558 Náklady z DHM 280 742,10 7 486,00 27 968,19 316196,29

cELKEM 4 537 855,69 538 084,37 4173 935,90 9 249 875,96



V rámci tě chto projektů  jsou hrazeny náklady na potraviny ve š kolní jí delně
podporovaným dě iem, které  vytipoval Úř ad práce v Havlí č kově  Brodě . Jedná se o
dě ti navš tě vují cí  Základní  š kolu Havlí č ků v Brod, V Sadech 560 a Základní  š kolu a
Praktickou š kolu, U Trojice 2104, Havlí č ků v Brod.

Realizace projektů : 1.9.2018 - 30.6.2019
1,9.2019 _ 30,6.2020

2019:Profinancované  náklady v roce

50'l - potravinv 53 478,00

501 - ostatní  materiál 2 003,90

518 - ostatní  služ by 670,00

cELKEM 56 151,90

Dotace ,,Women for Womeno'

Dotace na obě dové  služ by pro dvě  nezletilé  dě ti š koly v rámci projektu ,,Obě dy pro

dě ti-.

Období : 1,1,2019 - 30.6.2019

profinancované v roce 20

549 - ostatní  náklady - stravné  projekty 4 926,00

cELKEM 4926,00

Č erpání  ú č elově  poskytnutých dotací  a projektů  v roce 2019

Př í mé  náklady š kolství  -VZ 33353

Rozpoě et př í mých neinvestič ní ch nákladů  š kolství  na rok 2019 byl č erpán
následovně :

501 - Spotř ebované  nákupy - uč ebnice, uč ební  pomů cky _ 225 797 ,59

512 - Cestovné 46 340,00

518,Ostatní služ by - plav. výcvik, nákl. spoj. s LV,výlety 168 949,96

521 - Mzdové  náklady 30 445 980,00

524 - Zákonné  sociální  pojiš tě ní 10 281 613,00

525 - Jiné  sociální  potiš tě ní 1 16 299,00

527 - Zákonné  sociální  náklady 732296,60

549 - Ostatní  náklady 492,00

558 - Náklady z drobné ho dlouhodobé ho majetku 92942,85

CELKEM NÁKLADY 42110 711,00



Neinvestič ní  dotace na

521 - Mzdové  náklady 2 828,00

524 - Zákonné  sociální  poiiš tě ní 955,00

527 -Zákonné  sociální  náklady 57,00

cELKEM 3 840,00

Excelence základní ch š kol -UZ 33065

sledovně

Mezikrajové  dorovnání  platů  pedagogických pracovní kú  - UZ 33076

Projekt,,Duhová š kola" v rámci Operaě ní ho programu Výzkum, vývoj a
vzdě lává n í  -reg istrač n í  č í s lo CZ.02.3.XlO.0/0. 0/1 6_02210003645

Doba trvání  projektu: 1.5.2017 - 30,4.2019

Celkový výš e dotace: 827.599,-- Kč

Projekt,,Duhová š kola ll" v rámci Operač ní ho programu Výzkum, vývoj a
vzdě  lává n í  -reg istrač n í  č í sI o CZ.02.3.68/0.0/0.0/1 8* 063/00 1 59 1 0

Doba trvání  projektu: 1.9.2019 - 31 ,8,2021

Celkový výš e dotace: 1 159 021,-- Kč

Neinvestič ní  dotace

Neinvestič ní  dotace byla následovně
521 - Mzdové  náklady 507 869,00

524 - Zákonné  sociální  poiiš tě ní t71,654,00

527 - Zákonné  sociální  náklady ] .0 157,00

cELKEM 689 680,00

na v roce 2019 následovně :
4 64L,23501 - Spotř eba materiálu

521 - Mzdové  nákl

558 - Nákladv z drobné ho dlouhodobé ho

16 265,00521 - Mzdové  náklad

524 - Zákonné  sociální  poiiš tě ní 2252,00

527 -Zákonné  sociální  nák 133,00

v roce 2019 následovně :

82 650,00

32 239,00

cELKEM 119 530,23

cELKEM 18 650,00

4



Projekt,,lmplementace KAP l - Uč í me se ze ž ivota pro ž ivot" v rámci
Operač ní ho programu Výzkum, vývoj a vzdě lávání  - registrač ní  č í slo
cz.02.3.68/0.0/0.0/1 6_034/0008656

Š kola je v projektu partnerem Kraje Vysoč ina.

Doba trvání  projektu: kvě ten 2018 - prosinec 2020

Celkový výš e dotace: 1.593,925,00 Kč

Hodnocení  odmě ň ování  v př í spě vkové  organizaci

Výš e př idě lených mzdových prostř edků  na platy se odví jela podle poč tu výkonových
ukazatelů  a soustavy normativů  stanovených krajským ú ř adem, Samostatně  jsou pak
ř eš eny mzdové  prostř edky pro podpů rná opatř ení  (ž áci se sociální m a zdravotní m
znevýhodně ní m), Dále byly mzdové  prostř edky př í spě vkové  organizace doplně ny i
z vyhláš ených rozvojových programů  pro posí lení  odmě ň ování  v regionální m

š kolství .

Doplň ková č innost ve š kolní jí delně  je ř eš ena vž dy vyplácení m odmě ň  ke konci

kalendář ní ho roku, v př í spě vkové  organizaci není vyč leně n zamě stnanec pouze pro

tuto doplň kovou č innost.

Z projektů  operač ní ho programu Výzkum vývoj avzdé lávání je v organizaci hrazen

sociální  pedagog.

Neinvestič ní  dotace bvla č erpána v roce 2019 následovně
521 - Mzdové  nákladv 158 007,00

511 - Opravva udrž ování 1 043,60

558 - Náklady z drobné ho dlouhodobé ho majetku 804 o92,t6

cELKEM 963 L42,76

rok 2018 rok 2019

objem prostř edků

na pIatv
poč et

zamě stnanců

p rů  mě rná

mzda

objem prostř edků

na platv
poč et

za mě st na n ců

prů  mě rná

mzd a lndex

l'plkpm za organizari 25 342 885,00 70,0839 30 134,00 30 866 506.00 72,6698 35 396,00 7,2L8Q

z toho:
Př í mé  náklady š kolství
Uz 33353,33076,33065 25 224 289,oo 70,oll3 0,00 30 809 841,00 72,6448 0,00 0,0000

Platy pr.UZ 33063 14 068,00 0,066( 0,00 6 665,00 o,o25 0,00 0,0000

Dč  š kolní  ií delnv 44 528,00 0,00 50 000,00 0 0,00 0,0000

Fond odmě n 60 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,000c



Skuteč né  náklady u vě tš iny syntetických ú č tů  byly v př ibliž né  výš i tak, jak bylo
rozpoč továno.

Celkové  náklady skupiny 50 - Spotř ebované  nákupy byly ve stejné  výš i tak, jak bylo
na rok 2019 rozpoč továno, K ú spoř e v té to skupině  doš lo u energetických mé dií
(voda, plyn, elektř ina) v př ibliž né  výš i 20 %, O ú sporách u tě chto polož ek nebylo
mož né  zř izovatele informovat z dů vodu roč ní ho vyú č tování  energií  (faktury byly š kole
doruč eny až  v mě sí ci lednu 2020).
U polož ek syntetické ho ú č tu 501 doš lo k nárů stu u spotř eby potravin z dů vodu
zvýš ení  ceny finanč ní ho limitu na nákup potravin u vš ech stravovací ch kategorií  od
zář í  2019.

Náklady skupiny 51 - Služ by byly v př ibliž né  výš i tak, jak bylo rozpoč továno,

Náklady skupiny 52 - Osobní  náklady byly př ekroč eny o 7 ,5 % př edevš í m z dů vodu
př ijetí  dalš í ch asistentů  pedagoga, kteř í  na š kole pů sobí . Tyto náklady nebyly
rozpoč továny, neboť  nelze př edví dat, kterým ž áků m pedagogicko-psychologická
poradna asistenta pedagoga doporuč í , Dále nebyla rozpoč tována dotace na
Mezikrajové  dorovnání  platů  pedagogických pracovní ků . Vyš š í  byl i limit př idě lených
finanč ní ch prostř edků  na platy (odví jí  se od poč tu ž áků ).

Náklady skupiny 54 - Ostatní  náklady jsou vyš š í  z dů vodu dalš í ho navýš ení  ú hrady
pojistné ho odpově dnosti za š kodu Č eské  pojiš ť ovně , které  š kola hradí  (př ibliž ně  o
30.000,-- Kč ), Dále se zde promí tla ú hrada odvodu a penále Finanč ní mu ú ř adu za
poruš ení  rozpoč tové  kázně  (projekt DUHA) ve výš i 62,500,-- Kč , Tyto odvody byly
uhrazeny z Rezervní ho fondu organizace. V ú noru 2020 doš lo př í spě vkové



organizaci vyjádř ení  Generální ho finanč ní ho ř editelství  Praha o prominutí daně  za
toto poruš ení  rozpoč tové  kázně  ve výš i 34,766,-- Kč  (finanč ní  prostř edky již  byly na
ú č et š koly vráceny).

Skupina 55 - Náklady na odpisy - př í spě vková organizace má kryty odpisy
nemovité ho majetku (budovy) skoro ve výš i 70 o/o. Tyto krytí  odpisů  bylo mož né
př edevš í m z dů vodu niž š í ch nákladů  na ně které  energie,

Dlouhodobý drobný hmotný a nehmotný majetek byl poř í zen v př ibliž nó výš i tak, jak
bylo rozpoč továno. Kromě  nákupu ze zdrqů  zř izovatele bylo vybavení  nakupováno i

z projektů  Duhová š kola, KAP l a z prostř edků  na př í mé  náklady š kolství .

Př ehled poř í zené ho drobné ho dlouhodobé ho majetku v roce 2019

poč í tač ové  vvbavení 81 527.09
uč ební  pomů ckv proiekty 19 500,00
osouš eč e rukou 16 980,00
kopí rkv 39 227,70
krouhač  zeleninv 20 310,30
uč ební  pomů ckv ostatní 19 042,00
š kolní  nábvtek 117 970,00
kancelář ské  vvbavení 82 889,05
uč ební  pomů ckv hudební  výchova 31 190,00
stavebnice 66 819,96
PASCO sady 326748,40
laboratorn í  vybavení  fyzika, chemie 259 944,30
softwarové  proqramv do vÝukv 150 579,50
|vž e 12 742.00
cELKEM 1245 470,30

Ve skupině  60 - Výnosy z vlastní ch výkonů  je vyš š í  plně ní  proti rozpoč tu př ibliž ně
o 5 o/o př edevš í m z dů vodu vyš š í ch ú hrad za stravné  (zvýš ení  limitu).

Výnosy skupiny 64 - Ostatní  výnosy jsou niž š í  př edevš í m z dů vodu neproú č tování
nekrytých odpisů  na budovy na synt, 648 - Č erpání fondů .

Výnosy z trasferů  skupina 67 - u dotací  z veř ejných rozpoč tů  se jedná př edevš í m o
zvýš ení  mzdových prostř edků  organizace oproti rozpoč tu na rok 2019.

7



Fondy př í spě vkové  organizace ZŠ  Havlí č ků v Brod, V Sadech 560

Fond odmě n - synt. ú č et 411

zů statek Fondu odmě n k 1.1,2019 100 000,00

oř í dě lz vÝsledku hospodař ení zarok2018 - usnesení  RM 291119 1 1B 000,00

zů statek Fondu odmě n k3t.l'2.20t9 218 000,00

Fond kulturní ch a sociá|ní ch potř eb - synt. ú é et 412

Rezervní  fond tvoř ený ze zlepš ené ho výsledku hospodař ení  - synt. ú č et 413

zů statek Rezervní ho fondu k 1.1.2019 400 251,42

př í dě l z výsledku hospodař ení  za rok 2018 - usnesení  RM 291/19 30 305,75

ú hrada sankcí  od Finanč ní ho ú ř adu - usnesení  RM 816/19 62 500,00

zů statek Rezervní ho fondu k 31.12.2019 368 057,í 7

Č erpání Př í jmy
Darv - iubilea 6 800,00 poč áteč ní  zů statek 688 348,87

stravování  zamě stnanců 99 355,00 Př í dě l roku 20,19 619 066,60

Vitamí nové  př í pravky 85 133,00
Rekeace 49 510,00
Masáž e 19 697,00

setkání  zamě stnanců 20 361,00

kulturní  př edstavení 8 622,00

záiezdv pro zamě stnance 0,00

kondič ní cvič ení 126 954,00
zlepš ení  prac. prostř ed í 23 280,00
cELKEM 439712,00 cELKEM 1307 415,47

cerpání celkem 439712,00
Zů statek k 31.''2.20'19 867 703,47



nedoč erpaná dotace proiekt Duhová š kola ll 1 140 371,00

dar SRaPŠ  - | vž ař ský výcvik 500,00

dar SRaPŠ  - Poid'te s námi do š koly 645,00

dar pí  Kochová - dar pro dva ž áky š koly 17 068,00

Zů statek Rezervní ho fondu k 31,12.2019 1 158 584,00

Rezervní  fond tvoř ený z ostatní ch titulů  - synt. ú é et 414

Fond reprodukce investič ní ho majetku - synt. ú č et 416

zů statek Fondu reprodukce ma]etku k 1.1.2019 2 7B7 885,51

tvorba fondu ve vÝš i odpisů  DHM 241 537,00

tvorba fondu - odpisy budov 479143,16

č erpání  fondu - interaktivní  tabule -1 18 400,00

č erpání fondu - panel ÁMOS -1 19 790,00

zů statek Fondu reprodukce majetku k 31.12.2019 3 270 375,67

Fond reprodukce majetku není  finanč ně  kryt ve výš i 729 976,41Ké .
Př í spě vková organizace mě sí č ně  rozpouš tí  př evedenou dotaci na dlouhodobý
majetek od zř izovatele. Tato dotace byla př evedena pouze ú č etně  bez finanČ ní ho
krytí  př i bezú platné m svě ř ení  nemovité ho majetku (budova š koly a př í stavba š koly)
v roce 2012.

Vyhodnocení  závazných ukazatelů  hospodař ení  pro rok 2019

Usnesení m Rady mě sta č í slo ,l 02119 ze dne 28. 1. 2019 byly př í spě vkové  organizaci
stanoveny závazné  ukazatele hospodař ení  pro rok 2019.

Rada mě sta v návaznosti na usnesení  zastupitelstva mě sta č ,28gt18 ze dne
17.12.2018 stanovuje př í spě vkové  organizaci Základní  š kola Havlí č kŮ v Brod,
V Sadech 560 závazné  ukazatele hospodař ení  pro rok 2019 takto;

1) limit provozní ho př í spě vku na hlavní  č innost 3.939,9 tis. Kč . V př í padě
změ ny výš e neinvestič ní ho př í spě vku zř izovatele na provoz př í spě vkové
organizace v prů bě hu rozpoč tové ho období  2019 platí  hodnota poslední ho
neinvestič ní ho př í spě vku urč ená zastupitelstvem mě sta pro dané  období ,
Do limitu př í spě vku nejsou započ teny prů tokové  transfery neinvestič ní ho



př í spě vku z rozpoótů  vyš š í  ú zemní  ú rovně  (kraj, státní  rozpoč et) a ú č elově
urč ený provozní  př í spě vek na ú drž bu dlouhodobé ho majetku.

2) Limit ú č elově  urč ené ho př í spě vku na opravy a udrž ování  dlouhodobé ho
m ajetku svě  ř ené ho zř izovatelem p ř í spě vkové  o rg a nizaci k hospod a ř en í

v hlavní  č innosti dle z.25012000 Sb. není  pro rok2019 př í spě vkové
organizaci stanoven.

3) neinvestič ní  př í spě vekzť izovatele nesmí  být použ it ke krytí  př í mých výdajů
š kolství  (mzdové  výdaje pedagogických pracovní ků , uč ební  pomů cky).

4) v roce 2019 hospodař it v hlavní  č innosti s vyrovnaným nebo zlepš eným
výsled kem hospodař en í .

5) závazné  ukazatele musí  př í spě vková organizace vyhodnotit ve Zprávě  o
hospodař ení  PO za období  2019, kterou př í spě vková organizace př edkládá
radě  mě sta.
Provozní  př í spě vek bude transferován mě sí č ně  ve vě cné m a funkč ní m
č leně ní  dle př ehledu, ktený je souč ástí  rozpisu rozpoč tu. Ž adost o změ nu
vě cné , funkč ní , d ruhové  klasifikace nebo č asování  transferů  provozní ho
př í spě vku musí  PO projednat v RM,

Př í spě vková organizace použ ila provozní  př í spě vek zř izovatele pouze pro výdaje ve
své  hlavní  č innosti. Z tohoto př í spě vku nebyly hrazeny ž ádné  mzdové  náklady ani
nákup uč ební ch pomů cek pro ž áky, Uč ební  pomů cky (hrač ky, materiál, tiskoviny a
dalš í ) jsou vykázány pouze na stř edisku š kolní  druž iny, kde byly zakoupeny
z poplatků , které  hradí  rodič e na provoz tohoto zař í zení . Pracovní  seš ity pro ž áky
jsou plně  hrazeny z finanč ní ch prostř edků  od rodič ů  př ijatých nazákladě  darovací ch
smluv.

Př í spě vková organizace vykázala za rok2019 ve své  hlavní  č innosti nulový výsledek
hospodař ení .

Výš e neinvestič ní ho př í spě vku od zř izovalele na hlavní  č innost dostač ovala
potř ebám př í spě vkové  organizace na provozování  hlavní  č innosti.

Úč elově  urč ený př í spě vek na opravy a udrž ování  dlouhodobé ho majetku nebyl pro
rok 2019 př í spě vkové  organizaci stanoven.

B/ DoPlŇ xovÁ č lttttosT

Základní  š kola Havlí č ků v Brod, V Sadech 560 provozovala v souladu se zř izovací
listinou a ž ivnostenskými listy v roce 2019 tuto doplň kovou č innost:

hostinská č innost - stravování  zamě stnanců  zuš  a cizí ch strávní ků
realitní  ě innost - poskytování  sportovní ch a vzdě lávací ch služ eb
poř ádní  odborných kurzů :
kurz aerobiku
kurz ě eské ho jazyka pro dě ti z cizí ch zemí  (projekt ve spolupráci se
zř izovatelem)

a)
b)
c)

10



Ž ádnou doplň kovou ě innost neukoně ila základní  š kola za rok2019 se ztrátou.
Celkový obrat doplň kové  č innosti byl ve výš i 524 410,-- Kč ,

Výsledek hospodař ení  v doplň kové  č innosti č inil zisk í 93 941,-- Kč .

Pokud jde o hostinskou č innost, vzhledem k tomu, ž e š kola zabezpeč uje závodní
stravování  př edevš í m pro pracovní ky dalš í ch š kolských zalí zení  a zř izovatele, č iní
zisk na jeden obě d výš i 1,-- Kč .

celkové  náklady na hostinskou č innost v roce 2019 L73 523,0o

Celkové  vÝnosv na hostinskou č innost v roce 2019 176 850,00

Výsledek hospodař ení  za rok2019 - zisk 3 327,00

Př i poř ádní  odborných kurzů  a š kolení  základní  š kola také  zachovává princip, aby
š kolení  byla pro př í padné  zď lemce v cenové  dostupnosti. Cenová relace jedné
vyuč ovací  hodiny č inila u kurzu aerobiku v roce 2019 výš i 50,-- Kč .
Kurz č eské ho jazyka pro dě ti z cizí ch zemí  je vyplácen na základě  dané  cenové

kalkulace od zř izovatele - odboru š kolství  a sociální ch vě cí .

Celkové  náklady na odborné  kurzy v roce 2019 96 194,00

Celkové  výnosy na odborné  kurzv v roce 2019 97 350,00

Výsledek hospodař ení  za rok 2019 - zisk 1 156,00

V rámci realitní  č innosti - poskytování  sportovní ch a vzdě lávací ch služ eb jsou
poskytovány zájemců m př edevš í m obě  tě locvič ny a prostory v př í zemí  š koly.
Př ehled o poskytování  sportovní ch avzdé lávací ch služ eb v roce 2019je př edkládán.

Dále v mě sí ci Yí jnu 2019 byla celá š kola pronajata na akci ,,festival Brodfest",

Celkové  náklady na poskytování  sportovní ch a
vzdě lávací ch služ eb v roce 2019 60 752,00
Celkové  výnosy za poskytování  sportovní ch a
vzdě lávací ch služ eb v roce 2019 250 210,00

Výsledek hospodař ení  za rok2019 - zisk 189 458,00

1,t



př ehled uzavř enÝch smluv na poskvtování  sportovní ch a
vzdě lávací ch služ eb za rok 2019

Poskytov á n í  s po rtov n í ch sl u ž e b
stdrá tě locvič na

Poskytová n í  sportovn í ch služ eb
nová tě locvič na

č í slo smlouvy Hodinová sazba v kč Poč €t hodin Termí n celkem v kč

5l2oL8 228,00 24 1,.1,.-26.4.20t9 5 352,00

9l20t8 228,00 33 1,1,.-26.6.2019 7 5z4,o0
1,3/201,8 228,00 64,5 1,.1.-29.4.2079 1,4706,00

15/2018 228,0o 36 1,.t,-24,6.2oI9 8 208,00

3,6/2018 228,oo 20 t.t.-28.5.2oI9 4 560,00

1,8/2018 228,o0 22,5 1,.1,.-26.4.2019 5 ] .30,00

20/20!8 228,00 18 L1,,-t2,5.20t9 4 t04,o0
zI/2018 228,00 24 1,.1,.-30.4.20t9 5 472,00

24/2ot8 228,oo 60,5 t.L-29.3.2oI9 1,3 794,oo

1,/201,9 228,oo 12 9.t,-26.6,20t9 2736,00
5/201,9 228,o0 22 28.3.-1,3.6.2oI9 5 016,00
9/2019 228,00 t2 26.9.-1,8.t2.2oI9 2736,00
t3/2019 228,0o 46,5 30.9.-31.12,2019 ] .0 602,00
1,4l2ot9 228,00 I1 ]  to,-3Lt2.2019 2 508,00
t5/2019 228,0o ] -0,5 5.71,.-31,.12.2019 2 394,00
18/2019 228,00 16,5 4.t0.-3L12,2019 3 762,00
19/201,9 228,0o 11 6.1,0.-3t.12.2019 2 508,00
zo/2ot9 228,00 23,5 25.9.-1,8.12.2019 5 358,00
24/zol9 228,oo 33 30,9,-31.12.2019 7 524,00
25l2oI9 228,00 29,5 t.1,1,,-31,.Iz.2019 6 726,00
28/2079 228,oo 1,4 8.1,L-31,12.zo19 31,92,00
cELKEM 544 t23 9t2,o

Název náiemce Hodinová sazba v kč poč et hodin Termí n celkem v kč

1,1,/2ot8 228,00 27 t.1.-29,5.2019 6 156,00
12/2oI8 228,00 3],,5 1,,1,.-26.3.201,9 7I82,o0
t4/2018 228,00 40 1.1.-30.5.2019 9 120,00
22/20t8 228,00 20 1,.t.-28,5,20t9 4 560,00
23l2018 228,00 ] -6,5 1,.1,.-29.3.2019 3 762,00
25/2oI8 228,00 ] -8,5 t.7.-22,2.2079 4 21,8,00

4/2019 228,00 3 11.3.-25.3,2019 684,00
6/2oI9 228,0o 4 10.3.2019 9I2,oo
7 /2019 228,00 6 3.4.-24.4.2019 1368,00
2 a 3/2OI9 228,00 7 t6.2.-23.2.2019 ].596,00
1,o/2ot9 228,oo 22,5 4.9.-3t.lz.2o19 5 130,00
1,1,/2019 z28,00 22 3,70.-31.12.2019 5 0].6,00

12



1,2/201,9 228,0o 34,5 I .1o.-3I.I2.2oI9 7 866,00

1,6/2019 228,00 1,1, t.to.-31-.12,2019 2 508,00

22l2079 228,00 3 12.10.20t9 684,00

23l2079 228,00 4,5 6.12.-31.12,20t9 1,026,00

26/2oI9 228,oo 1,2 t.tt.-21.10.2019 2736,00

27/2018 228,oo 8 1.It.-31.12.2019 t 824,00

cELKEM 29L 66 348,00

služ ebvzdě lávací ch
Název nájemce Hodinová sazba v kč poč et hodin Termí n celkem v kč

faktura 17/2OI9 ] .50,00 16 kvě ten 20],9 2 400,00

smlouva 8/ZOt9 srpen 20].9 5 600,00

smlouva 2t/2OI9 ř í ien 2019 51- 950,00

cELKEM 59 950,00

Základní  š kola se ve své  doplň kové  č innosti snaž í  co nejlé pe využ í vat svě ř ené
prostory, Tě locvič ny jsou poskytovány př edevš í m organizací m a institucí m, které  se
zabývají  volnoč asovou aktivitou dě tí  a mládež e, Zviditelň ovat š kolu se také  snaž í
poř ádání m odborných kurzů  pro š irokou veř ejnost.

Př í spě vková organizace eviduje dvě  pohledávky z doplň kové  č innosti po lhŮ tě
splatnosti, a to vů č i paní  Freyové  Marianně , Zd'ár nad Sázavou v celkové  výš i
27.486,-- Kč  a paní  Buň kové  M., Litví nov ve výš i 11.018,50 Kč . Obě  tyto pohledávky
vznikly z pronájmu nebytových prostor na budově  Rubeš ovo námě stí  171v roce
2005 a 2006. Soudní  cestou (právní  pomoc JUDr, Málek) se př í spě vkové  organizaci
nepodař ilo tyto pohledávky vymoci.

Př í spě vková organizace na základě  rozhodnutí  zř izovatele - usnesení  RM č , 173110

ze dne 8,3.2010 ú č tuje ve zjednoduš ené m rozsahu vedení  ú č etnictví . Podle Zákona
o ú č etnictví  č , 563/1991 Sb., v platné m zné ní , § 13a nevytvář í  př í spě vková
organizace k tě mto pohledávkám po lhů tě  splatnosti opravné  polož ky.

Základní  š kola neodvedla za rok 2019 Finanč ní mu ú ř adu v Havlí č kově  Brodě
daň  z př í jmů  ze své  č innosti.

C/ PŘ EHLED O ZAPOJENÍ  DO PROJEKTU

V roce 2020 pokrač uje př í spě vková organizace v tě chto projektech zamě ř ených na
podporu př edmě tu hlavní  č innosti:

- projekt ,,Duhová š kola ll" - operač ní  program VW - registrač ní  č í slo:
CZ.02.3.68/0. 0/0. 0/1 8_063/00 1 59 1 0
doba trvání  projektu: 1,9.2019-31 .8.2021
rozpoč et projektu: 1 159 021,-,Kč

13



- projekt,,lmplementace KAP l - Uě í me se ze ž ivota pro ž ivot" - operač ní
program VW - registrač ní  č í slo : CZ.02,3,6810.0l0.0l 16* 034/0008656
př í spě vková organizace je partnerem Kraje Vysoč ina
doba trvání  projektu: kvě ten 2018 - prosinec 2020
rozpoč et projektu: 1.593.925,-- Kč

_ projekt,,Maják - sí ť  kolegiální  podpory" - š kola je spolupracují cí m subjektem
v rámci tohoto projektu, př í jemcem dotace je Stř ední  š kola informatiky a
služ eb Dvů r Králové  nad Labem.

Š kola má pro realizaci projektu zapů jč ené  ní ž e uvedené  vybavení , které  po
skonč ení  projektu bude př evedeno do majetku š koly,

Název vybavení poč et ce na/kus Celkem

sada senzorů  typu Pasco Senzorium pro

experimentální  výuku v obIasti př í rodní ch

vě d 3 25 000,00 75 000,00
sada minipoč í tač e Arduino se senzory a

aktory

pro rozvoj výuky dle konceptu STEM 5 5 000,00 25 000,00
sada robotů  typu Lego Mindstorms pro

rozvoj

konstruování  a základů  programování 5 8 000,00 40 000,00

sada stavebnice typu Merkur pro rozvoj

konstru ová n í 5 3 000,00 15 000,00

3D tiskárna 1 40 000,00 40 000,00

interaktivní  projektor 1 35 000,00 35 000,00

ovládací  notebook 3 15 000,00 45 000,00

cELKEM 275 000,00

- projekt ,,Uč í me se podnikavosti" - operač ní  program VW - registrač ní  č í slo:
CZ.02.3.68 l 0,0 l0.0 l 16_0 1 0/0000560
V rámci projektu je naš e př í spě vková organizace partnerskou š kolou pro

Schola Empirica z.s,,Yýjezdová 510, 190 11 Praha 9

Vyhotovil: Krejcarová Jaroslava ,y' -" l,, r'-l44
.,/ 'r 7

Schválil: PaedDr, Honsová Milena

V Havlí č kově  Brodě  dne 16.3.2020
t

á kladní  š kolaftavl í č kú v Brod,
V Sadbch 560

lČ : 709 11 029 DlČ : CZ7Og11O2g

1,4



Rozdě lení  hospodář ské ho výsledku př í spě vkové  organizace mě sta Havlí č ků v Brod
Období 2019
Název př í spě vkové  orqanizace Základní  š kola Havlí č ků v Brod, V Sadech 560
Adresa Havlí č kú v Brod, V Sadech 560
lc 709,11029
tartutární  zástupce aedDr. | -1onsova Mllena

Hlavní  č innost Doplň ková č innost
llospodarsKy vysleoeK K 31.,lZ.Z019 (udal z
vÝkazu Zisku a ztrátv) v tis. Kč

př ed zdaně ní m 0,0 193,9
po zdaně ní 0.( 193

Výsledek hospodař ení  bě ž né ho ú č etní ho období
ll+ I-|  ú  

^ q1 
Flazvaha}  w f is Kč 193,9

v tis. Kč Stav k 3í .12.201
Navř h na rozdelenl

hospodář ské hc
vÝsledku zarok2019

Stav po zaú č továni
rozdě leni

hosnorlář ské ho
Nerozdě lenÝ zisk ((+ ) ú . 432 Rozvaha) 0,0 0,0
Neuhrazená ztráta ((-) ú . 432 Rozvaha) 0.( 0,0 0
Fond odmě n (ú .41í  Rozvaha) 218,Q í 55,0
Fond kulturní ch a soc,potř eb (ú . 412 Rozvaha) 867,7 0 867,7
Fond rezervní  (ú . 413 Rozvaha) 368,0 38,9 406.9
Fond rezervní  (ú . 414 Rozvaha) 1 158,6 0,0 1 158
Fond reprodukce maietku (ú . 416 Rozvaha) 3 270,4 0.0 3 270,4
Peně ž ní  fondy (ú , 417 Rozvaha) 0 0,0 0.c
Jiné  fondy (ú . 419 Rozvaha) 0,0 0.0 U,

!

,ě 4 t

Základnf š kola Havlí č ků v Brod,
V Sadech 560

lÓ:70911 029 DlČ : CnOg11Ozg

ol


		2020-03-16T12:15:48+0100
	PaedDr. Milena Honsová




